CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 06/2025

Página 1 de 3

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Belo do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto nº

139/2025, de 24 de outubro de 2025, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2025, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025.

Art. 2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva nota na prova escrita, distribuídos por cargo, conforme

segue:

ASSESSOR LEGISLATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

414924 HUMBERTO ZAMIN DELFES 15/01/1999 14,00 10,00 14,00 24,00 62,00 Classif.

415576 CARINY APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 12/01/1988 16,00 14,00 10,00 20,00 60,00 Classif.

413055 FERNANDA MORAES ROSA 22/12/1986 16,00 16,00 10,00 16,00 58,00 Classif.

413623 ELIZANGELA DE OLIVEIRA 23/04/1979 14,00 10,00 10,00 20,00 54,00 Classif.

415719 SANDRA MARA PEREIRA DA COSTA 22/02/1981 12,00 8,00 14,00 20,00 54,00 Classif.

413857 STEFANIE SOUZA ALVES 16/06/1995 14,00 12,00 14,00 12,00 52,00 Classif.

413340 ANA PAULA MORAIS FRESCKI 08/08/1992 14,00 6,00 10,00 20,00 50,00 Classif.

412042 HERITON  VARELA PINTO 10/06/1987 16,00 12,00 10,00 12,00 50,00 Classif.

412593 DIEGO ROBERTO MELO 28/05/1985 14,00 10,00 14,00 12,00 50,00 Classif.

412086 RONALDO MACEDO PEREIRA 02/06/1995 12,00 8,00 12,00 16,00 48,00 Desc.

413262 JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA 04/01/1999 12,00 8,00 10,00 16,00 46,00 Desc.

415306 GLEICY FREITAS 20/07/1986 12,00 10,00 6,00 12,00 40,00 Desc.

415460 CAUAN GABRIEL BOSSLE 02/10/2004 16,00 6,00 10,00 8,00 40,00 Desc.

414923 LILLIAN VITORIA BORGES PEREIRA 25/03/2002 14,00 6,00 10,00 8,00 38,00 Desc.

412636 DAYANE DE FATIMA MORAES RIBEIRO 22/06/1986 12,00 8,00 10,00 8,00 38,00 Desc.

415067 GABRIELA CORREA RIBEIRO 29/09/1996 12,00 6,00 2,00 16,00 36,00 Desc.

415525 MAIANE HESSMANN 24/06/2005 8,00 4,00 2,00 20,00 34,00 Desc.

415535 FRANCISCO MANOEL PEREIRA DE OLIVEIRA 03/03/2000 6,00 8,00 8,00 12,00 34,00 Desc.

413204 DANYELLY MACEDO PEREIRA 08/10/2005 10,00 2,00 8,00 12,00 32,00 Desc.

413293 MARILENE FERREIRA ZAMPIERI 20/05/1988 14,00 2,00 8,00 8,00 32,00 Desc.

415174 SAMUEL SILVA DOS SANTOS 14/12/1994 12,00 6,00 6,00 8,00 32,00 Desc.

412483 ERICA APARECIDA FRANCA MACEDO 09/03/2005 12,00 4,00 4,00 4,00 24,00 Desc.

414536 JOICE EUNICE PAVAN LIMA SCHRODER 14/09/1982 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

413382 CAROLINE MORAZZI VIEIRA 21/07/1984 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

412510 JOANA VEDANA MOTA 19/12/1987 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

413478 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS 16/06/1990 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

412156 FELIPE GUSTAVO OLIVEIRA ADAO 15/05/1991 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

413489 LUCIANY DUARTE VARELA 12/05/1992 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

413464 PAULA NAYARA RIBEIRO 03/09/1997 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

412090 STEPHANIE SCOTTI LEMOS 17/12/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

412577 CRISTIAN CHAGAS DAS CHAGAS 02/08/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

CONTADOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

412334 RAFAEL DIEGO DHEIN 29/09/1992 14,00 18,00 10,00 20,00 62,00 Classif.

413908 RODRIGO CORDOVA DE OLIVERA 16/10/1988 14,00 4,00 16,00 24,00 58,00 Classif.

414197 JANAINA BARBOSA PEREIRA 18/03/1977 14,00 12,00 14,00 16,00 56,00 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 06/2025

Página 2 de 3

415381 SANDRA MARA DA SILVA 08/02/1973 14,00 12,00 12,00 16,00 54,00 Classif.

413105 CATIUSCA SCHWEIZER DE OLIVEIRA DE LIZ SOUZA 17/10/1977 16,00 10,00 10,00 12,00 48,00 Desc.

412739 JULIANA WEBER 10/05/1985 12,00 2,00 4,00 12,00 30,00 Desc.

413263 VANESSA GARCIA DE LIMA 24/10/1983 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus. Desc.

Legenda:

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT -Nota obtida em Matemática/Raciocínio Lógico.

CG -Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE -Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e

classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de

2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 3º - O Gabarito Definitivo, após análise dos recursos apresentado em face das questões objetivas, encontra-se no

anexo I do presente edital.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Belo do Sul - SC, 02 de dezembro de 2025.

GILSEU FERNANDO ROSCH

Presidente da Câmara Municipal de Campo Belo do Sul - SC

JOSIANE DEITOS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Câmara Municipal de Campo Belo do Sul - SC

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 06/2025

Página 3 de 3

ANEXO I - GABARITO DEFINITIVO

A
ss

es
so

r
Le

gi
sl

at
iv

o

C
o

n
ta

d
o

r

01 - A
02 - B
03 - E
04 - C
05 - D
06 - D
07 - B
08 - C
09 - A
10 - E
11 - E
12 - B
13 - D
14 - C
15 - A
16 - A
17 - B
18 - C
19 - E
20 - D
21 - C
22 - B

  23 - E*
24 - A
25 - B
26 - E
27 - E
28 - E
29 - D
30 - A
31 - C
32 - C
33 - A
34 - D
35 - E
36 - B
37 - B
38 - A
39 - C
40 - D

01 - B
02 - C
03 - A
04 - D
05 - E
06 - D
07 - B
08 - C
09 - A
10 - E
11 - E
12 - B
13 - D
14 - C
15 - A
16 - A
17 - B
18 - C
19 - E
20 - D
21 - C
22 - B

  23 - E*
24 - A
25 - B
26 - E
27 - E
28 - E
29 - D
30 - A
31 - C
32 - C
33 - A
34 - D
35 - E
36 - B
37 - B
38 - A
39 - C
40 - D

* - ALTERAÇÃO APÓS RECURSOS